
-,

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 11.078 DE 06 DE JANEIRO DE 2017.

DESIGNA MEMBROS EFETIVOS E

SUPLENTES PARA COMPOR O CONSELHO

DE CURADORES E FISCAL DA FUNDAÇÃO

CASA DA CULTURA "JORNALISTA ODAIR

DE OLIVEIRA"

--

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por lei e,

Considerando o que dispõe o Artigo 6° do Estatuto da Fundação Casa

da Cultura de Patrocínio "Dr. Odair de Oliveira";

Considerando a necessidade da renovação do Conselho de Curadores

do Conselho Fiscal da Fundação Casa da Cultura de Patrocínio "Jornalista. Odair de

Oliveira", para o biênio 2017/2018.

RESOLVE:

Art.! ° - Designar os seguintes membros efetivos e suplentes a

compor o Conselho de Curadores e Fiscal da Fundação Casa da Cultura de Patrocínio

"Or. Odair de Oliveira":

CONSELHO DE CURADORES

- Eliane Ferreira Nunes

- Natanael-Oliveira Diniz

- Luiz Edüardo Salomão Mendonça

- Ailon Luiz

li
\

1~.. \
, ,
. \



-,

,

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

- Ivanderlei Silva Santos

SUPLENTES

- Alessandra Aparecida Oliveira

- Tatiane Alves da Silva Romão

- Luiz Antônio Costa

- Valéria Francisco Alves

- João Souza Pereira

CONSELHO FISCAL

- Jadnaclea dos Santos Alves Antônio

- Neusa Maria Ferreira

- Renata Lima Oliveira Paulino

SUPLENTES

- Terezinha Taveira Pinto

- Ivete Bocate Urbano

- Lucio Antonio Silva

-.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ficando revogada a Portaria n° 10.642/2015.

2


	00000001
	00000002

